
 
 

„Operacja - Integracja!" Zintegrowany Program Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
 POWR.03.05.00-00-z065/17 współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-34, e-mali: edyta.wysokinska@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

Łódź, 21 czerwiec 2021 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na 

podstawie art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając na 

podstawie art. 253 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wybrano następujące oferty: 

            

numer oferty:    1 

firma (nazwa):  Crayon Poland Sp. z o. o., Ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa 
 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów zawartych w SWZ. Wykonawca zaoferował najniższą ceną 

oraz skrócenie terminu dostawy do 5 dni. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Dyrektora  

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Wykonawcy  
przetargu nieograniczonego 

ZP/30/2021/P 

Sygnatura: ZP/ 30 /2021 / P 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 ust. 1 pn.: „ Dostawa licencji serwera portali, wraz 
z licencjami dostępowymi w ramach projektu „Operacja - Integracja!" Zintegrowany 
Program Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 
 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 
Crayon Poland Sp. z o. o. 

Ul. Marszałkowska 126/134, 
00-008 Warszawa 

Cena, 60,00 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 100,00 

Oferta nr 2 

RA Software s.r.o.  
Nové sady 988/2, Staré Brno,  

602 00 Brno, Czech Republic 

Cena 29,68 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 69,68 


		2021-06-22T15:04:09+0200




